



Butler Driver ApS

**Åbakkevej 7B
2690 Karlslunde**

CVR nr. 40 26 47 60

Årsrapport for 2019
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. august 2020
Dirigent

Navn: Per Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 14. februar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Butler Driver ApS
Åbakkevej 7B
2690 Karlslunde

Telefon: 26 27 77 26

E-mail: pm@pedersen.mail.dk

CVR nr.: 40 26 47 60

Stiftet: 14. februar 2019

Hjemsted: Karlslunde

Regnskabsår: 14. februar - 31. december

Direktion:

Per Michael Pedersen, Åbakkevej 7B, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bestående i at formidle chauffører til private og virksomheder i de private og virksomheders egne transportmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 169, og et underskud på tkr. 169 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger til opstart og udvikling af virksomheden.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	
Bruttoresultat		-168.096
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.275</u>
Resultat før skat		-169.371
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-169.371</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-169.371</u>
I alt disponering		<u><u>-169.371</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	<u>4.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.950</u>
Likvide beholdninger	<u>417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>5.367</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>5.367</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-169.370
Egenkapital i alt		-119.370
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.737
Anden gæld		35.000
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		124.737
Gældsforpligtigelser i alt		124.737
Passiver i alt		5.367
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-169.370</u>
	<u>0</u>	<u>-169.370</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-169.370</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-119.370</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 125, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets kapitalejer om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.